
Zarządzenie Nr 38/12 

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 30 sierpnia 2012r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2012 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

 ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)  i art.257  pkt  1 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) 

oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XI/92/11 Rady Gminy Pszczółki z dnia 14 grudnia 2011r w sprawie 

budżetu gminy Pszczółki na 2012 rok,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan dochodów budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

        

§ 4 

Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

 

§ 5 

Po zmianach dochody gminy wynoszą  24.596.690 zł, natomiast wydatki 25.610.404 zł. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 2 894 410,00 23 950,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

17 100,00 1 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

7 000,00 1 550,00

Zasiłki stałe 96 000,00 14 600,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

96 000,00 14 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 420,00 - 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

15 000,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 66 200,00 10 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

30 000,00 10 800,00

24 572 740,00 23 950,00

2 918 360,00

85213 18 650,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/12 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 30 sierpnia 2012r.

Rozdział Po zmianie

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2012 rok.

110 600,00

85228 18 420,00

8 550,00

85216 110 600,00

40 800,00

12 000,00

85295 77 000,00

Razem: 24 596 690,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
68 725,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 67 650,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 250,00 - 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00 - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 550,00 4 000,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

500,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 9 665 581,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 946 902,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 844 300,00 - 1 811,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 548 300,00 1 811,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 607 477,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 030,00 - 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 670,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 542,00 10,00

Przedszkola 1 081 039,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 500,00 - 1 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 446,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 3 489 140,00 23 950,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

19 300,00 1 550,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 1 550,00

Zasiłki stałe 120 000,00 14 600,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 14 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
59 880,00 - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 95 200,00 10 800,00

3110 Świadczenia społeczne 81 200,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 381 652,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 381 652,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 820,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 536,00 10 000,00

25 586 454,00 23 950,00

68 725,00

75412 67 650,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/12 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 30 sierpnia 2012r.

Rozdział Po zmianie

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2012 rok.

9 550,00

700,00

27 250,00

700,00

2 842 489,00

550 111,00

9 665 581,00

80101 4 946 902,00

78 140,00

11 552,00

80103 607 477,00

396 550,00

6 746,00

3 513 090,00

80104 1 081 039,00

37 200,00

85216 134 600,00

134 600,00

85213 20 850,00

19 550,00

85295 106 000,00

85228 56 880,00

12 000,00

381 652,00

92605 381 652,00

90 500,00

14 500,00

Razem: 25 610 404,00

88 820,00

138 536,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 998,00 0,00 70 998,00

01095 Pozostała działalność 70 998,00 0,00 70 998,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

70 998,00 0,00 70 998,00

750 Administracja publiczna 66 204,00 0,00 66 204,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 204,00 0,00 66 204,00

0690 Wpływy z różnych opłat 204,00 0,00 204,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

66 000,00 0,00 66 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 370,00 0,00 1 370,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 370,00 0,00 1 370,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 370,00 0,00 1 370,00

852 Pomoc społeczna 2 701 020,00 - 1 450,00 2 699 570,00

85203 Ośrodki wsparcia 310 090,00 0,00 310 090,00

0830 Wpływy z usług 1 330,00 0,00 1 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

308 760,00 0,00 308 760,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 332 730,00 0,00 2 332 730,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 7 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
13 730,00 0,00 13 730,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 312 000,00 0,00 2 312 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 000,00 1 550,00 8 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 000,00 1 550,00 8 550,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 36 200,00 0,00 36 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

36 200,00 0,00 36 200,00

2 839 592,00 - 1 450,00 2 838 142,00Razem:

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/12 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 30 sierpnia 2012r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 998,00 0,00 70 998,00

01095 Pozostała działalność 70 998,00 0,00 70 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 0,00 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 0,00 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,00 0,00 208,00

4430 Różne opłaty i składki 69 606,00 0,00 69 606,00

750 Administracja publiczna 66 000,00 0,00 66 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00 0,00 66 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 600,00 0,00 39 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 394,00 0,00 3 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 733,00 0,00 6 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 053,00 0,00 1 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 620,00 0,00 1 620,00

4260 Zakup energii 5 800,00 0,00 5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 0,00 4 100,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 370,00 0,00 1 370,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 370,00 0,00 1 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00 0,00 1 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 330,00 0,00 330,00

852 Pomoc społeczna 2 678 960,00 - 1 450,00 2 677 510,00

85203 Ośrodki wsparcia 308 760,00 0,00 308 760,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
308 760,00 0,00 308 760,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 312 000,00 0,00 2 312 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 198 660,00 0,00 2 198 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 0,00 34 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 950,00 0,00 2 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 200,00 0,00 53 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 910,00 0,00 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 630,00 0,00 1 630,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00 0,00 17 300,00

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 38/12 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 30 sierpnia 2012r.

Strona 1



4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 1 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
700,00 0,00 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 000,00 1 550,00 8 550,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 1 550,00 8 550,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

85295 Pozostała działalność 36 200,00 0,00 36 200,00

3110 Świadczenia społeczne 36 200,00 0,00 36 200,00

2 817 328,00 - 1 450,00 2 815 878,00Razem:

Strona 2


